驱 动 器 :     SKHD2-20A  /  SKHD2-30A  /  SKHD2-50A  /  SKHD2-75A
SKHD2 系列
交流伺服驱动器
随机手册
来自国际高端技术·以质量求生存
公司版权所有。
未经本公司的书面许可，严禁转载或复制本手册的部分或全部内容。
声明

N·m
转 速
r/min
功 率
kW
适配驱动 选配驱动 标准式
60ST-M00630 0.6 3000 0.2 15A b064
60ST-M01330 1.3 3000 0.4 15A b065
60ST-M01930 1.9 3000 0.6 20A b063
80ST-M02430 2.4 3000 0.75 20A b082
80ST-M04025 4.0 2500 1.0 20A b084
110ST-M04020 4.0 2000 0.8 20A b102
110ST-M04030 4.0 3000 1.2 20A 30A b103
110ST-M06020 6.0 2000 1.2 20A 30A b105
110ST-M06030 6.0 3000 1.8 30A b106
130ST-M04025 4.0 2500 1.0 30A 20A b301
130ST-M05025 5.0 2500 1.3 30A 20A b302
130ST-M06025 6.0 2500 1.5 30A b303
130ST-M07725 7.7 2500 2.0 30A b304
130ST-M10015 10 1500 1.5 30A b306
130ST-M10025 10 2500 2.6 50A 30A b307
130ST-M15015 15 1500 2.3 30A 50A b308
130ST-M15025 15 2500 3.8 50A b309
150ST-M15025 15 2500 3.8 50A 75A b501
150ST-M18020 18 2000 3.6 50A 75A b503
150ST-M23020 23 2000 4.6 75A b504
150ST-M27020 27 2000 5.4 75A b505
180ST-M17215 17.2 1500 2.7 50A 75A b801
180ST-M19015 19 1500 3.0 50A 75A b802
180ST-M21520 21.5 2000 4.5 75A b803
180ST-M27015 27 1500 4.3 75A b805
180ST-M35015 35 1500 5.5 75A b807
130ST-M10025H(380V) 10 2500 2.6 25AH b315
130ST-M15015H(380V) 15 1500 2.3 25AH b316
130ST-M15025H(380V) 15 2500 3.8 25AH 40AH b317
180ST-M19015H(380V) 19 1500 3.0 40AH 25AH b810
180ST-M21520H(380V) 21.5 2000 4.5 40AH 50AH b811
180ST-M27015H(380V) 27 1500 4.3 40AH 50AH b813
180ST-M35015H(380V) 35 1500 5.5 50AH 75AH b815
180ST-M48015H(380V) 35 1500 5.5 75AH 50AH b816
5.4  电机对照参数表
电机型号修改
当用户更换不同型号的伺服电机时，需要在伺服驱动器中设置正确的电机代码，驱动器才能正常工作，设置电机代码